Tiirkiye ilag ve Tibbi Cihaz Kurumu

"Ecza Depolari Yonetmeligi ve lyi Dagitim Uygulamalan Kilavuzu Galistayr”

26-27 Mart 2015/ Konya
Seminer Programi

26 Mart 2015, Persembe

09:00-09:30

09:30-09:40

09:40-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

15:00-15:15

15:15-17:00

17:00-17:15

17:15-19:00

Kayit

Acilis Konugmalari

Dr. Huseyin YILMAZ

Tirkiye ilag ve Tibbi Cihaz Kurumu Baskan Yardimcisi

Prof. Dr. Ozkan UNAL

Tirkiye ilag ve Tibbi Cihaz Kurumu Baskani

GDP Giincelleme Gereklilikleri

Dr. Hiiseyin YILMAZ / Tiirkiye ilag ve Tibbi Cihaz Kurumu Baskan Yardimcisi
Kahve Arasi

Aktarma Merkezlerinin isleyisi

Hakki Basman/Turkiye Nakliyeciler Dernegi Genel Sekreteri

Ecza Depolari Mevcut Durum Analizi

Ecz. Meltem ATALAR

Ogle Yemegi

Ecza Depolari Yonetmelik Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler

Panel Yoneticisi

Dr. Hiiseyin YILMAZ / Tiirkiye ilag ve Tibbi Cihaz Kurumu Baskan Yardimcisi
Kahve Arasi

Ecza Depolari Yonetmelik Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler

Kahve Arasi

Ecza Depolari Yonetmelik Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler



27 Mart 2015, Cuma

09:00-10:30 yi Dagitim Uygulamalari Kilavuzu Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler
Panel Yoneticisi
Uzm. Ecz. Fatma BEKAR / Eczaneler ve Ecza Depolari Ruhsatlandirma Daire Baskani
10:30-10:45  Kahve Arasi
10:45-11:30 lyi Dagrtim Uygulamalari Kilavuzu Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler
11:30-14:00  Ogle Yemegi
14:00-15:30 lyi Dagrtim Uygulamalari Kilavuzu Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler
15:30-15:45  Kahve Arasi
15:45-17:00 lyi Dagrtim Uygulamalari Kilavuzu Taslagi Hakkinda Degerlendirmeler

17:00- Kapanig



